
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 山川　純子 [新潟] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 山川　茂夫 [新潟] コースセッター 小野塚　和生
前走者 - A - A.Yamaura 前走者 - A - A.Yamaura
前走者 - B - H.Nagasaki 前走者 - B - H.Nagasaki
前走者 - C - T.Yuda 前走者 - C - T.Yuda

旗門数 41(38) スタート時間 10:50 旗門数 40(38) スタート時間 13:30
天候 Fine 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 1:00.80 1:00.56 2:01.36 0.00
2 9 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 1:02.28 1:01.31 2:03.59 18.56
3 1 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 1:03.27 1:04.87 2:08.14 56.43
4 13 03024428 平出 彩音 長野 永明中学校 1:04.36 1:04.55 2:08.91 62.83
5 3 03023851 江部 朱和子 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:05.08 1:05.62 2:10.70 77.73
6 2 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:05.32 1:06.53 2:11.85 87.30
7 10 03023418 小澤 優奈 新潟 大和中学校 1:06.91 1:08.85 2:15.76 119.84
8 12 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 1:07.87 1:07.95 2:15.82 120.34
9 8 03024716 池田 有香俐 新潟 松代中学校 1:07.86 1:08.33 2:16.19 123.42

10 11 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 1:09.02 1:07.88 2:16.90 129.33
11 4 03025502 内田 美咲子 新潟 妙高中学校 1:08.91 1:09.13 2:18.04 138.82
12 6 03025767 篠原 咲良 新潟 津南中等教育学校 1:09.46 1:09.51 2:18.97 146.56

DID NOT START [1st RUN] 0

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 5278 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
7 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野　周平 [長野] 16 / 255 / 2

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 5278 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 134.07 134.07 0.00
2 9 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 190.74 190.74 18.56
3 1 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 163.15 163.15 56.43
4 13 03024428 平出 彩音 長野 永明中学校 241.61
5 3 03023851 江部 朱和子 新潟 新潟ｽｷｰ協会 203.95 203.95 77.73
6 2 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 285.45
7 10 03023418 小澤 優奈 新潟 大和中学校 252.92
8 12 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 238.32 220.00 120.34
9 8 03024716 池田 有香俐 新潟 松代中学校 275.69

10 11 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 248.18

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢中学校 134.07
3 1 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 163.15
2 9 03022172 横尾 安紀 新潟 安塚中学校 190.74
5 3 03023851 江部 朱和子 新潟 新潟ｽｷｰ協会 203.95
8 12 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 911.91

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 911.91
該当選手のレースポイント (C) 273.06

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 155.076

四捨五入 155.08
ペナルティ計算値 155.08

適用ペナルティ 155.08

技術代表 河野　周平 [長野] 16 / 255 / 2

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 5278 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 山川　純子 [新潟] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 山川　茂夫 [新潟] コースセッター 小野塚　和生 [新潟]
前走者 - A - A.Yamaura 前走者 - A - A.Yamaura
前走者 - B - H.Nagasaki 前走者 - B - H.Nagasaki
前走者 - C - K.Watanabe 前走者 - C - T.Yuda

旗門数 41(38) スタート時間 9:45 旗門数 40(38) スタート時間 13:40
天候 Fine 雪質 Medium 天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 30 03023807 松尾 颯 新潟 糸魚川中学校 1:00.64 1:00.89 2:01.53 0.00
2 32 03022318 髙澤 暁斗 新潟 まつのやま学園 1:00.54 1:01.12 2:01.66 1.08
3 29 03021739 齊木 陵太 新潟 糸魚川中学校 1:00.70 1:01.69 2:02.39 7.15
4 24 03022029 霜鳥 一綺 新潟 妙高中学校 1:01.25 1:01.22 2:02.47 7.81
5 26 03023329 湯田 健心 福島 田島中学校 1:00.95 1:02.08 2:03.03 12.47
6 23 03022027 村松 琥太郎 新潟 妙高高原中学校 1:01.95 1:01.31 2:03.26 14.38
7 21 03023613 清水 嘉主臣 新潟 湯沢中学校 1:01.71 1:01.89 2:03.60 17.20
8 47 03020855 秋田 倖之介 長野 長野高校 1:02.14 1:02.14 2:04.28 22.85
9 27 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡市立三島中学校 1:02.53 1:02.45 2:04.98 28.67

10 58 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校 1:03.12 1:02.41 2:05.53 33.24
11 35 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 塩沢中学校 1:03.28 1:03.08 2:06.36 40.14
12 25 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 1:03.47 1:03.74 2:07.21 47.20
13 34 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 1:01.89 1:05.81 2:07.70 51.28
14 31 03025125 板橋 岳隆 新潟 十日町市立南中学校 1:03.68 1:04.41 2:08.09 54.52
15 61 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 1:06.16 1:02.89 2:09.05 62.50

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 0278 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 46 03024950 宮澤 泰成 新潟 津南中等教育学校 1:05.32 1:03.75 2:09.07 62.66
17 48 03025020 清水 圭太 新潟 湯之谷中学校 1:05.33 1:04.04 2:09.37 65.16
18 42 03025177 田中 佑樹 新潟 小出中学校 1:05.35 1:04.40 2:09.75 68.31
19 50 03025837 若井 朝陽 新潟 松代中学校 1:06.75 1:03.76 2:10.51 74.63
20 39 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 1:07.96 1:02.63 2:10.59 75.29
21 36 03024676 平賀 千翔 新潟 塩沢中学校 1:05.19 1:05.61 2:10.80 77.04
22 45 03024754 南雲 奏汰 新潟 十日町南中学校 1:06.70 1:04.77 2:11.47 82.61
23 37 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 1:06.68 1:05.05 2:11.73 84.77
24 44 03025124 吉田 翔 新潟 湯之谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.57 1:05.41 2:12.98 95.16
25 40 03024944 櫻井 蒔冬 新潟 魚沼北中学校 1:09.28 1:04.03 2:13.31 97.90
26 51 03026229 安達 汐音 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.36 1:07.67 2:17.03 128.82
27 60 03025505 渡邉 魁人 新潟 妙高中学校 1:10.16 1:08.52 2:18.68 142.53
28 52 03025131 湯澤 俊 新潟 上越市立雄志中学校 1:10.59 1:09.45 2:20.04 153.83
29 56 03025792 石田 岳大 新潟 津南中学校 1:12.84 1:13.52 2:26.36 206.35
30 55 03024756 山下 義幸 新潟 長岡市立東中学校 1:19.75 1:17.28 2:37.03 295.03

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
49 03024715 渡辺 正空 新潟 松代中学校
57 03025546 高原 蒼 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
59 03026247 岡山 竜之介 新潟 妙高高原中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 6
22 03023935 上重 大成 新潟 小出中学校 GATE No. 43
33 03023759 横川 颯真 新潟 糸魚川中学校 GATE No. 43
41 03026070 小林 柊太朗 新潟 東小千谷中学校 GATE No. 43
43 03024714 室岡 稜汰郎 新潟 松代中学校 GATE No. 43
53 03024443 武田 将舞 長野 高社中学校 GATE No. 43
54 03024943 佐藤 琥太郎 新潟 湯之谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 43

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
28 03022028 川上 凌空 新潟 妙高中学校 GATE No. 39
38 03025178 小澤 逢紀 新潟 大和中学校 GATE No. 39

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 0278 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野　周平 [長野] 16 / 255 / 2

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 0278 GM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 30 03023807 松尾 颯 新潟 糸魚川中学校 135.69 135.69 0.00
2 32 03022318 髙澤 暁斗 新潟 まつのやま学園 108.82 108.82 1.08
3 29 03021739 齊木 陵太 新潟 糸魚川中学校 165.03 165.03 7.15
4 24 03022029 霜鳥 一綺 新潟 妙高中学校 165.69 165.69 7.81
5 26 03023329 湯田 健心 福島 田島中学校 191.73 191.73 12.47
6 23 03022027 村松 琥太郎 新潟 妙高高原中学校 212.43
7 21 03023613 清水 嘉主臣 新潟 湯沢中学校 193.59
8 47 03020855 秋田 倖之介 長野 長野高校 296.61
9 27 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡市立三島中学校 210.19

10 58 03025959 村松 駿太郎 新潟 妙高高原中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

13 34 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 103.46
2 32 03022318 髙澤 暁斗 新潟 まつのやま学園 108.82
1 30 03023807 松尾 颯 新潟 糸魚川中学校 135.69
3 29 03021739 齊木 陵太 新潟 糸魚川中学校 165.03
4 24 03022029 霜鳥 一綺 新潟 妙高中学校 165.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 678.69

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 766.96
該当選手のレースポイント (C) 28.51

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 141.714

四捨五入 141.71
ペナルティ計算値 141.71

適用ペナルティ 141.71

技術代表 河野　周平 [長野] 16 / 255 / 2

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 0278 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


